
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Halowy Sprawdzian PZLA 2016

SPAŁA, 14.02.2016

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

Bieg 1/2
Start: 16-02-14   16:57:12

1 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.314 PB q

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.846 q

3 415 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.943 PB q

4 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.975 q

Bieg 2/2
Start: 16-02-14   17:00:10

1 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 8.444 q

2 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.465 q

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.163 q

4 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 9.227 q

5 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.226

6 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 9.482

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa 8.311 PB q

2 Bieg 2 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec 8.441 q

3 Bieg 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław 8.462 q

4 Bieg 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 8.842 q

5 Bieg 1 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa 8.943 PB q

6 Bieg 1 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.974 q

7 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 9.163 q

8 Bieg 2 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław 9.22(211)4 q

9 Bieg 2 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa 9.22(219)5

10 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 9.486

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

Bieg 1/1
Start: 16-02-14   17:05:53

1 458 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 8.126 PB q

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 8.145 q

3 668 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.303 q

4 467 Maciej PALICKI 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.521 PB q

5 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 8.647 q

6 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.992 q

7 749 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 20.734 q

51 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS8
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Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 18.10

Koniec:  16-02-14  16:47:00

Start: 16-02-14   16:00:00

1 494 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(MZ) 17.315

2 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.606

3 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 15.488

4 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 13.842

5 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.247

6 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 10.651

666 Dominika TOMCZAK 91-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

660 Monika NOWAK 95-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

I II III IV V VI

17.31 x 17.12 x x xPaulina GUBA

15.35 x x x x 15.60Angelika KALINOWSKA

x 15.48 15.40 x x xKlaudia KARDASZ

x 13.39 x x 13.68 13.84Aleksandra KUBALIK

10.32 10.94 11.24 - - -Anna KAZIMIERCZAK

9.98 10.65 - - - -Paulina LIGARSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 20.50

Koniec:  16-02-14  16:49:00

Start: 16-02-14   16:00:01

1 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.492 PB 

2 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.853

3 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.471

I II III IV V VI

x 18.03 x 18.49 17.96 xSebastian ŁUKSZO

17.64 17.85 17.83 17.66 17.30 xAndrzej REGIN

17.36 x 16.96 16.42 17.47 xAndrzej NASZKO

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

Bieg 1/2
Start: 16-02-14   17:13:36

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.344 q

2 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.565 PB q

3 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.653 SB q
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4 868 Joanna WALAS 96-05-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.932 SB

5 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 7.948 PB

6 230 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.086

7 861 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.657 PB

Bieg 2/2
Start: 16-02-14   17:16:39

1 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.534 PB q

2 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.555 =SB q

3 533 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 7.638 q

4 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 7.826 q

5 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.843 PB q

6 672 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.322 SB

7 16 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.597

665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 7.341 q

2 Bieg 2 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7.531 PB q

3 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław 7.552 =SB q

4 Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 7.562 PB q

5 Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 7.633 q

6 Bieg 1 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok 7.653 SB q

7 Bieg 2 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa 7.824 q

8 Bieg 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław 7.845 PB q

9 Bieg 1 Joanna WALAS 96-05-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.934 SB

10 Bieg 1 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa 7.945 PB

11 Bieg 1 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa 8.086

12 Bieg 2 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków 8.326 SB

13 Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 8.597

14 Bieg 1 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.657 PB

Bieg 2 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

Bieg 1/5
Start: 16-02-14   17:22:18

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 6.774 q

2 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.875 PB q

3 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.042 qB

4 185 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LD) 7.063 =SB

5 255 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.166

6 226 Paweł CYBIŃSKI 95-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.277 PB

7 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.298 PB

Bieg 2/5
Start: 16-02-14   17:25:23

1 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.805 q

2 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.956 PB q

3 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.974 q

4 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.063 SB

5 879 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.187

6 800 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.358

7 418 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 7.472
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Bieg 3/5
Start: 16-02-14   17:28:23

1 8 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.834 PB q

2 202 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno(WP) 6.987 qB

3 72 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 7.023 qB

4 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 MLKS Sokół Lubin(DS) 7.035 =PB qB

5 465 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.168

6 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7.262 PB

7 38 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź(LD) 7.446 SB

Bieg 4/5
Start: 16-02-14   17:31:18

1 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.895 q

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.034 SB qB

3 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 7.156 SB

4 926 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 7.192

5 864 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.448 PB

720 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS7

57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3

499 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) DNS1

Bieg 5/5
Start: 16-02-14   17:34:26

1 45 Daniel GIERSZEWSKI 94-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 6.946 q

2 28 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WN) 6.988 PB qB

3 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 6.995 qB

4 677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.013 SB qB

5 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.192 PB

6 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.444

669 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 6.771 q

2 Bieg 2 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 6.801 q

3 Bieg 3 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 6.831 PB q

4 Bieg 1 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 6.872 PB q

5 Bieg 4 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.891 q

6 Bieg 5 Daniel GIERSZEWSKI 94-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 6.941 q

7 Bieg 2 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 6.952 PB q

8 Bieg 2 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 6.973 q

9 Bieg 3 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno 6.98(974)2 qB

10 Bieg 5 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice 6.98(975)2 PB qB

11 Bieg 5 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary 6.993 qB

12 Bieg 5 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 7.014 SB qB

13 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 7.023 qB

14 Bieg 3 Kacper AMBROŻY 96-02-21 MLKS Sokół Lubin 7.03(023)4 =PB qB

15 Bieg 4 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 7.03(026)2 SB qB

16 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 7.043 qB

17 Bieg 2 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 7.06(054)4 SB

18 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 7.06(058)4 =SB

19 Bieg 4 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 7.153 SB

20 Bieg 1 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 AZS-AWF Warszawa 7.16(156)5

21 Bieg 3 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.16(157)5

22 Bieg 2 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.185

23 Bieg 4 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek 7.19(186)4

24 Bieg 5 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 7.19(190)5 PB

25 Bieg 3 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 7.266 PB

26 Bieg 1 Paweł CYBIŃSKI 95-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.276 PB

27 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.297 PB

28 Bieg 2 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 7.356

29 Bieg 5 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków 7.446

30 Bieg 4 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów 7.44(437)5 PB

31 Bieg 3 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź 7.44(439)7 SB

32 Bieg 2 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa 7.477

Bieg 5 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 4 Marcin TALACHA 96-05-22 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 4 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

Bieg 4 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 53.15

Bieg 1/3
Start: 16-02-14   17:39:42

1 398 Anna PACHOLSKA 92-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.014 PB

2 12 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.033

884 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2

200m 12 25.60 (25.60)

Międzyczasy

Zofia WRÓBLEWSKA

Bieg 2/3
Start: 16-02-14   17:42:47

1 16 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 56.913 PB
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2 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.274 PB

3 861 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 63.932

200m 16 26.62 (26.62)

Międzyczasy

Anna WOJCIESZEK

Bieg 3/3
Start: 16-02-14   17:46:06

1 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 55.343

2 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 61.974

200m 776

Międzyczasy

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk 55.011 PB

2 Bieg 1 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław 55.032

3 Bieg 3 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 55.341

4 Bieg 2 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 56.911 PB

5 Bieg 2 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa 58.272 PB

6 Bieg 3 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków 61.972

7 Bieg 2 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 63.933

Bieg 1 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 46.70

Bieg 1/4
Start: 16-02-14   17:49:32

1 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.602 PB

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 48.743 SB

3 186 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 48.944

200m 186 22.66 (22.66)

Międzyczasy

Patryk NURKOWSKI

Bieg 2/4
Start: 16-02-14   17:52:24

1 48 Paweł MALSKI 95-09-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 50.703 SB

2 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 50.934

73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2

200m 48 23.76 (23.76)

Międzyczasy

Paweł MALSKI

Bieg 3/4
Start: 16-02-14   17:55:30

1 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 MLKS Sokół Lubin(DS) 49.602

2 30 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.723

3 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 52.274

255 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1
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200m 166 23.47 (23.47)

Międzyczasy

Kacper AMBROŻY

Bieg 4/4
Start: 16-02-14   17:59:07

1 78 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.703 PB

2 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin(LU) 52.254 PB

3 784 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 52.582

200m 78 23.70 (23.70)

Międzyczasy

Kacper WIESIOŁEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 48.601 PB

2 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 48.742 SB

3 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka 48.943

4 Bieg 3 Kacper AMBROŻY 96-02-21 MLKS Sokół Lubin 49.601

5 Bieg 2 Paweł MALSKI 95-09-05 KS AZS AWF Wrocław 50.701 SB

6 Bieg 2 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 50.932

7 Bieg 4 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 51.701 PB

8 Bieg 3 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn 51.722

9 Bieg 4 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin 52.252 PB

10 Bieg 3 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 52.273

11 Bieg 4 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce 52.583

Bieg 2 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 4.71

Koniec:  16-02-14  17:30:00

Start: 16-02-14   16:00:00

1 5 Robeilys PEINADO 97-11-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.504 PB 

2 405 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.303 PB 

3 233 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.201 =PB 

4 864 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.402

3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.61

- - - - o xo o xo o oRobeilys PEINADO - xxx

- - - o xo xo o xxxOlga FRĄCKOWIAK

- - - xo o xxo xxxJustyna ŚMIETANKA

o o xxxVictoria KALITTA
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 5.77

Koniec:  16-02-14  17:30:00

Start: 16-02-14   16:00:01

1 6 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) 4.603

2 12 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.002

861 Jan BŁASZCZYK 96-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM4

960 Hubert SWATOWSKI 96-04-24 OSOT Szczecin(ZP) DNS1

3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80

- - - - - o xxxBorys DŻAMAN

xo xo xxo xxxPiotr NAWOCKI

- - - - xxxJan BŁASZCZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1:46.50

FINAŁ
Start: 16-02-14   18:02:12

1 12 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LB) 1:55.021

2 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:57.063 SB

545 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk(MZ) DNS4

608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) DNS5

318 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) DNF2

200m 300 "28.69 (28.69)

Międzyczasy

400m 12 56.78 (28.10)

600m 12 1:25.38 (28.60)"

Rafał KAMPA

Piotr DROBNIK

Piotr DROBNIK

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

FINAŁ
Start: 16-02-14   18:09:09

1 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.245 PB

2 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 8.434

2 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.433 PB

4 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.806 SB

5 415 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.827 PB

6 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.201

1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) DNS2

333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNF8
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Świata(Open) 15.36i
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 14.30

Koniec:  16-02-14  17:50:00

Start: 16-02-14   16:30:00

1 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.434 PB 

2 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 12.235 PB 

3 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.012

524 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 SKLA Sopot(PM) NM1

78 Paulina WALIGÓRA 96-02-03 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS3

I II III IV V VI

12.09 12.32 12.41 12.26 12.43 xOlga MIKOŁAJCZYK

11.77 x x x 12.23 xGabriela ZAWADZKA

x 11.36 11.95 11.64 x 12.01Edyta HEJNA

x x x x x rKatarzyna PŁONKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92i
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 17.00

Koniec:  16-02-14  17:50:00

Start: 16-02-14   16:30:01

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.283

2 3 Rafał BURZAK 96-07-24 MKS Piast Głogów(DS) 14.402 SB 

3 285 Filip SACHA 96-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.051

I II III IV V VI

16.28 x 16.02 14.42 x 16.08Adrian ŚWIDERSKI

14.23 x 14.40 14.35 14.14 xRafał BURZAK

14.01 x 14.05 13.95 14.02 xFilip SACHA

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

FINAŁ
Start: 16-02-14   18:14:45

1 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 8.155

2 458 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 8.194

3 749 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.302

4 668 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.373

5 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 8.528

6 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.797

7 467 Maciej PALICKI 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.796
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

FINAŁ
Start: 16-02-14   18:20:15

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.326

2 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.474 PB

3 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.575

4 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.603

5 533 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 7.657

6 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.738

772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS1

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ B
Start: 16-02-14   18:24:32

1 28 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WN) 6.965 PB

2 72 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 7.008 =SB

3 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 7.036

4 677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.034

5 202 Mikołaj CIEŚLA 93-09-09 UKS Achilles Leszno(WP) 7.043

6 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.042

7 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.071

166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS7

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ A
Start: 16-02-14   18:31:22

1 8 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.754 PB

2 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.766

3 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 6.835

4 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.857 SB

5 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.903

6 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.912 PB

7 45 Daniel GIERSZEWSKI 94-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 6.928

8 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.931 SB
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/7
Start: 16-02-14   18:38:00

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.853 PB

2 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.524 PB

3 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 24.932

Bieg 2/7
Start: 16-02-14   18:40:52

1 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.693

2 62 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.894

230 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 3/7
Start: 16-02-14   18:43:27

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.743 PB

2 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.994 PB

3 672 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.662 PB

Bieg 4/7
Start: 16-02-14   18:45:49

1 53 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.423

2 27 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 24.854 PB

215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 5/7
Start: 16-02-14   18:48:15

1 533 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(PM) 24.934

2 868 Joanna WALAS 96-05-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.812 SB

3 152 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 26.303

Bieg 6/7
Start: 16-02-14   18:51:07

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.783

2 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.404 =SB

3 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 25.532

Bieg 7/7
Start: 16-02-14   18:55:09

1 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.003

2 677 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.972

665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 23.851 PB

2 Bieg 4 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok 24.421

3 Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 24.522 PB

4 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław 24.691

5 Bieg 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 24.741 PB

6 Bieg 6 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 24.781

7 Bieg 4 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 24.852 PB

8 Bieg 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok 24.892

9 Bieg 5 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 24.93(922)1

10 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 24.93(925)3

11 Bieg 3 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 24.992 PB

12 Bieg 6 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.402 =SB

13 Bieg 6 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa 25.533

14 Bieg 5 Joanna WALAS 96-05-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.812 SB

15 Bieg 7 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 26.001

16 Bieg 5 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 26.303

17 Bieg 3 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków 27.663 PB

18 Bieg 7 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 28.972

Bieg 2 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 7 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 4 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2.33

Koniec:  16-02-14  18:35:00

Start: 16-02-14   18:10:01

1 781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2.102  

2 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 2.001

760 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LD) DNS3

2.00 2.05 2.10 2.15

o o xo xxxPiotr MILEWSKI

xo xxxBartłomiej PERUCKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/6
Start: 16-02-14   18:59:54

1 8 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 20.924 SB

2 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 21.803

3 926 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 22.182

Bieg 2/6
Start: 16-02-14   19:02:44

1 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.883

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.014 SB

3 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 22.352
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Bieg 3/6
Start: 16-02-14   19:06:48

1 465 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.442

2 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 23.133

Bieg 4/6
Start: 16-02-14   19:09:45

1 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.314

2 666 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.453

Bieg 5/6
Start: 16-02-14   19:12:53

1 418 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 23.463 PB

2 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 23.634 SB

3 38 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź(LD) 24.012

Bieg 6/6
Start: 16-02-14   19:16:14

1 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.334

2 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.842

668 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 20.921 SB

2 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 21.802

3 Bieg 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 21.881

4 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.012 SB

5 Bieg 1 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek 22.183

6 Bieg 4 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 22.311

7 Bieg 6 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 22.331

8 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 22.353

9 Bieg 3 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.441

10 Bieg 4 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 22.452

11 Bieg 6 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.842

12 Bieg 3 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 23.132

13 Bieg 5 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa 23.461 PB

14 Bieg 5 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 23.632 SB

15 Bieg 5 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź 24.013

Bieg 6 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.75

Koniec:  16-02-14  18:44:00

Start: 16-02-14   17:25:00

1 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.127 PB 

2 776 Joanna KURYŁO 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.724

3 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.703

4 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.575 PB 

5 770 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.472

6 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 5.358

7 16 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.276

663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1
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I II III IV V VI

5.83 6.12 5.71 5.82 x xAnna KILJAN

5.72 x 5.54 5.36 4.33 5.41Joanna KURYŁO

5.50 5.70 x x - -Olga MIKOŁAJCZYK

5.32 5.30 5.45 5.45 5.52 5.57Gabriela ZAWADZKA

5.47 5.38 5.22 5.38 x 5.41Katarzyna WRÓBEL

x x 5.35 x x xPatrycja SKÓRZEWSKA

4.25 4.12 4.09 4.27 4.27 4.22Anna TRENER-WIERCIAK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-02-14   19:20:41

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 38.153 PB

2 53 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 38.644

Bieg 2/2
Start: 16-02-14   19:23:45

1 772 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 38.603 PB

2 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 40.822

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 38.151 PB

2 Bieg 2 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 38.601 PB

3 Bieg 1 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok 38.642

4 Bieg 2 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 40.822

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 16-02-14   19:27:09

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.593

2 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 34.804

3 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 37.602

Bieg 2/4
Start: 16-02-14   19:30:07

1 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 34.534 PB

2 642 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.853 PB

3 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.252

Bieg 3/4
Start: 16-02-14   19:32:59

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33.624

2 900 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa(MZ) 34.323 PB

70 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF2

Bieg 4/4
Start: 16-02-14   19:35:39

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 34.264 PB

2 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.533

3 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 35.422
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 33.621

2 Bieg 4 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 34.261 PB

3 Bieg 3 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa 34.322 PB

4 Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa 34.53(522)1 PB

5 Bieg 4 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 34.53(523)2

6 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 34.591

7 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 34.802

8 Bieg 2 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 34.852 PB

9 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 35.253

10 Bieg 4 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 35.423

11 Bieg 1 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 37.603

Bieg 3 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18i
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 3:39.50

FINAŁ
Start: 16-02-14   19:39:43

1 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 3:51.633 PB

2 80 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:52.351

3 53 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:00.197 PB

4 319 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) 4:04.524

5 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:06.162 PB

6 408 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:07.145

320 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SL) DNS6

400m 319 1:00.77 (1:00.77)

Międzyczasy

800m 319 2:03.09 (1:02.33)

1200m 65 3:06.65 (1:03.57)

Rafał STACHOWSKI

Rafał STACHOWSKI

Marcin NAGÓREK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.18

Koniec:  16-02-14  19:37:00

Start: 16-02-14   18:10:00

1 766 Andrzej KUCH 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.294

2 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 6.975

3 972 Jarosław LENTOWICZ 92-04-25 LKS Stal Mielec(PK) 6.671

4 703 Łukasz SOBORA 78-11-23 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.602

5 166 Łukasz PABICH 90-01-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.597

6 226 Paweł CYBIŃSKI 95-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.276

7 864 Szymon NADARZYŃSKI 88-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 6.183
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I II III IV V VI

x 7.29 5.89 5.74 x 5.85Andrzej KUCH

6.87 6.85 6.97 6.97 6.89 6.75Mateusz JOPEK

x 6.52 6.67 2.51 2.40 rJarosław LENTOWICZ

6.36 x 6.45 5.15 6.54 6.60Łukasz SOBORA

6.50 6.39 6.37 6.59 6.58 6.53Łukasz PABICH

5.87 5.97 6.18 6.16 6.27 6.17Paweł CYBIŃSKI

x x 6.18 x 6.16 xSzymon NADARZYŃSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1.97

Koniec:  16-02-14  19:40:00

Start: 16-02-14   18:10:00

1 64 Paulina WAL 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.785 PB 

2 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.654  

3 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 1.652  

4 526 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.601

4 664 Julia PETRENKO 98-04-03 UKRAINE 1.603

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 .178 1.80

- - o o - o xxo o xxxPaulina WAL

- - o o xxxAnna STYRCZ

xo o xo xxo xxxPatrycja SKÓRZEWSKA

- o xo xxxJulia PETRENKO

o o xo xxxPaulina LIGARSKA
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